
Расписание 

использования спортивной инфраструктуры обучающимися и 

населением 

МБОУ СОШ с. Константиновка 

2025-2026 уч.год 

День недели Время Категория Спортивное 

сооружение 

Кружок/секция 

Форма 

проведения 

Понедельник  16 
00

 - 16
45 

обучающиеся «Легкая 

атлетика» 

Секция 

Вторник 18
00

 - 20
00 

 население «Волейбол» Секция 

15
00

 – 15
45 

обучающиеся «Теннис» Внеурочная 

деятельность 

16
00 

-16
45 

обучающиеся «Подвижные 

игры» 

Секция 

Среда 15
00

 - 15
45 

обучающиеся «Теннис» Внеурочная 

деятельность 

Четверг 18
00

 – 20
00 

население «Волейбол» Секция 

Пятница 15
00

 - 15
45 

обучающиеся «Теннис» Внеурочная 

деятельность 

 


